
CN 
smv 

MONTERO LAROCCA 
GA Y DE INYESTIGACION 

"Zz. EXACTAS - UNSa 

/1, 19 m • 

F 

■972 • Mi 

40 MOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

4. Solivia 5150- 44no- Salta 
r•l SI 387425-540.0 - For 307425-5546 

RopiaOkii ama-orina 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.403/2011 

RESCD-EXA N° 580/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1000/12, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita 
prórroga de la designación interina del Prof. Gustavo Andrés Delupí en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Análisis Matemático I, desde el 29/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/08/12, resuelve aprobar, por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Prof. Gustavo Andrés DELUPÍ en 
el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA en la 
asignatura Análisis Matemático I, desde el 29/08/12 hasta el 31/12/12, mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar atendiendo la presente prórroga con una partida de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facultad, por aumento 
de dedicación del Ing. Walter Alberto Garzón. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Gustavo Andrés Delupí, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

